ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2016 г. N 18/98

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ ОТ 27.11.2008 Г. N 30/181 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОВОЙ
РЕДАКЦИИ ПОЛОЖЕНИЯ "О ЕДИНОМ НАЛОГЕ НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД
ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ
ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях уточнения отдельных норм Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории ЗАТО г. Радужный, утвержденного решением городского Совета народных депутатов от 27.11.2008 N 30/181 "Об утверждении новой редакции Положения "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории ЗАТО г. Радужный" и приведения его в соответствие с внесенными изменениями в Налоговый кодекс Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области решил:
1. Внести в Положение о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утвержденное решением городского Совета народных депутатов от 27.11.2008 N 30/181 "Об утверждении новой редакции Положения "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области" следующие изменения:
1.1. В наименовании статьи 1 исключить следующие слова "в отношении которых единый налог является обязательным для уплаты".
1.2. Подпункт 1 пункта 1.1 изложить в новой редакции:
"оказания бытовых услуг. Перечень бытовых услуг установлен в приложении N 3 к настоящему Положению".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области "Радуга-информ".

Глава города
А.В.КОЛГАШКИН